UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 665 /SYT-NVD                           Cần Thơ, ngày 19 tháng 3 năm 2018

    THƠ MỜI

Về việc mở lớp đào tạo, tập huấn các

văn bản qui phạm pháp luật mới, thực hành tốt

cơ sở bán lẻ thuốc và cập nhật kiến thức chuyên

Thực hiện qui định của Bộ Y tế về việc cập nhật thường xuyên các qui chế

và kiến thức chuyên môn dược, Sở Y tế thành phố Cần Thơ mở lớp đào tạo, tập

huấn các văn bản qui phạm pháp luật mới, thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc và cập

nhật kiến thức chuyên cho các nhà thuốc, quầy thuốc trên địa bàn thành phố Cần

Thơ như sau:

- Thời gian: 02 ngày, từ  ngày 07 – 08 tháng 4 năm 2018

- Địa điểm: Hội trường Bệnh viện đa khoa thành phố Cần Thơ, số 04, đường

Châu Văn Liêm, Quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

- Nội dung: đào tạo, tập huấn các văn bản qui phạm pháp luật mới, thực hành

tốt cơ sở bán lẻ thuốc và cập nhật kiến thức chuyên môn về dược.

- Thành phần: Dược sĩ phụ trách chuyên môn của nhà thuốc, quầy thuốc

& nhân viên bán thuốc.

Đây là nội dung bắt buộc trong cấp Chứng chỉ hành nghề dược và thực hành

tốt cơ sở bán lẻ thuốc, sẽ được xem xét lại sau 03 năm hành nghề. Đề nghị Phòng Y

tế quận/huyện chuyển thư mời này đến các cơ sở hành nghề dược trên địa bàn quản

lý.

Đề nghị các cơ sở tham dự đầy đủ và theo đúng thành phần như đã đăng ký,

không được đi học thế (học viên không đăng ký trước sẽ không được tham dự lớp

học, trừ trường hợp lớp còn trống chổ).

Sở Y tế thành phố Cần Thơ sẽ cấp chứng chỉ cho các học viên đã hoàn thành

chương trình lớp tập huấn.

Tài liệu & học phí lớp tập huấn: 300.000 đồng/học viên.

Nơi nhận:
- Phòng Y tế;

- Cơ sở HN dược;

- Lưu VT, NVD.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Lệ Phi

		2018-03-28T15:08:31+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!